СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

16.02.2024                                                                                                        № 138

О внесении изменений      в      Правила     по
обеспечению          чистоты,            порядка
и       благоустройства      на    территории
муниципального  образования   Сарыевское
Вязниковского      района,      надлежащему
содержанию    расположенных     на     ней
объектов

        Рассмотрев протест Владимирской природоохранной  прокуратуры от
24.01.2024г. № 4-01-2024  на    пункты 3.9.2, 25.3, 25.4    Правил по
обеспечению     чистоты,       порядка и       благоустройства      на     территории
муниципального   образования  Сарыевское Вязниковского района ,
надлежащему содержанию расположенных на  ней  объектов, утвержденных
решением Совета       народных         депутатов     муниципального образования
Сарыевское   от  15.06.2017 № 48, Совет народных депутатов муниципального
образования Сарыевское  р е ш и л :

1. Протест удовлетворить.

2. Внести в Правила по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на
территории муниципального образования Сарыевское, надлежащему
содержанию расположенных на ней объектов (далее – Правила),
утвержденные решением Совета народных депутатов муниципального
образования Сарыевское  Вязниковского района Владимирской области  от
15.06.2017 № 48, следующие изменения:

2.1. В пункте 3.9.2 статьи 3 слова «со специализированными

организациями, отвечающими, требованиям законодательства»
заменить словами «операторами по обращению с отходами I и II
классов опасности.».

2.2. Пункты 25.3, 25.4 статьи 25 исключить.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

в газете «Маяк».

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                                            А.И. Крылов